
Dz.U./S S72
11/04/2019
170437-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 1 / 5

11/04/2019 S72
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:170437-2019:TEXT:PL:HTML

Polska-Nowy Dwór Gdański: Usługi transportu odpadów
2019/S 072-170437

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Legal Basis:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Gmina Nowy Dwór Gdański
ul. Wejhera 3
Nowy Dwór Gdański
82-100
Polska
Osoba do kontaktów: Beata Rembowska
Tel.:  +48 552472401
E-mail: b.rembowska@miastonowydwor.pl 
Kod NUTS: PL634
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.bip.miastonowydwor.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: https://platformazakupowa.pl/transakcja/209094
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/transakcja/209094
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej
Komunikacja elektroniczna wymaga korzystania z narzędzi i urządzeń, które nie są ogólnodostępne.
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do tych narzędzi i urządzeń można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: https://platformazakupowa.pl/transakcja/209094

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Odbiór i transport odpadów komunalnych z nieruchomości zlokalizowanych w granicach administracyjnych
Gminy Nowy Dwór Gdański

mailto:b.rembowska@miastonowydwor.pl
http://www.bip.miastonowydwor.pl
https://platformazakupowa.pl/transakcja/209094
https://platformazakupowa.pl/transakcja/209094
https://platformazakupowa.pl/transakcja/209094


Dz.U./S S72
11/04/2019
170437-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 2 / 5

11/04/2019 S72
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 5

Numer referencyjny: ZP.271.8.2019

II.1.2) Główny kod CPV
90512000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
1. Przedmiotem zamówienia jest odbieranie odpadów komunalnych z nieruchomości, na których zamieszkują
mieszkańcy oraz z nieruchomości, które w części stanowią nieruchomość zamieszkałą a w części
nieruchomość niezamieszkałą w granicach administracyjnych Gminy Nowy Dwór Gdański.
2. Zaleca się przeprowadzenie wizji lokalnej. Wykonawcy w każdym czasie mogą dokonać wizji lokalnej na
terenie gminy w celu zapoznania się z jego specyfiką, strukturą, typami zabudowy oraz ustalenia pełnego
zakresu prac związanych z realizacją zamówienia. Zamawiający informuje, iż nie dokonanie wizji lokalnej przez
Wykonawcę nie będzie skutkować konsekwencjami w postaci wykluczenia z postępowania bądź odrzucenia
oferty. Zamawiający nie przewiduje zorganizowania wizji lokalnej z jego udziałem.
3. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w załączniku nr 1 do SIWZ oraz w ust. III SIWZ (Opis
przedmiotu zamówienia).

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90511000
90513100

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL634
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Nowy Dwór Gdański

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest odbieranie odpadów komunalnych z nieruchomości, na których zamieszkują
mieszkańcy oraz z nieruchomości, które w części stanowią nieruchomość zamieszkałą a w części
nieruchomość niezamieszkałą w granicach administracyjnych Gminy Nowy Dwór Gdański.
2. Zaleca się przeprowadzenie wizji lokalnej. Wykonawcy w każdym czasie mogą dokonać wizji lokalnej na
terenie gminy w celu zapoznania się z jego specyfiką, strukturą, typami zabudowy oraz ustalenia pełnego
zakresu prac związanych z realizacją zamówienia. Zamawiający informuje, iż nie dokonanie wizji lokalnej przez
Wykonawcę nie będzie skutkować konsekwencjami w postaci wykluczenia z postępowania bądź odrzucenia
oferty. Zamawiający nie przewiduje zorganizowania wizji lokalnej z jego udziałem.
3. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w załączniku nr 1 do SIWZ.
4. wymagania dot. zatrudnienia pracowników na umowę o pracę zawarte zostały w ust. III SIWZ - Opis
przedmiotu zamówienia.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Termin płatności faktury / Waga: 20



Dz.U./S S72
11/04/2019
170437-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 3 / 5

11/04/2019 S72
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 5

Kryterium jakości - Nazwa: Czas reakcji na zgłoszenie potrzeby odbioru odpadów z PSZOK / Waga: 20
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/07/2019
Koniec: 30/06/2022
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Warunek ten zostanie spełniony jeżeli Wykonawca wykaże, że posiada wpis do rejestru działalności
regulowanej w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości z terenu Gminy Nowy
Dwór Gdański, zgodnie z wymogami ustawy z dnia 13.9.1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminie
(t.j. Dz.U. z 2018 r., poz. 1454 z późn. zm.). W przypadku składania oferty przez Wykonawców wspólnie
ubiegających się o udzielenie zamówienia warunek zostanie spełniony, gdy uprawnienie będzie posiadał co
najmniej jeden z konsorcjantów, który będzie realizował tę część zamówienia, z którą wiąże się obowiązek
posiadania uprawnień.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
1. Warunek ten zostanie spełniony jeżeli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem
terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał lub
wykonuje nieprzerwalnie w ciągu następujących po sobie 12 miesięcy co najmniej 2 usługi w zakresie odbioru i
transportu odpadów o łącznej wielkości minimum 2 500 Mg.
2. Warunek ten zostanie spełniony jeżeli Wykonawca wykaże, że dysponuje bazą magazynowo-transportową,
usytuowaną na terenie gminy Nowy Dwór Gdański bądź w odległości nie większej niż 60 km od granicy
Nowy Dwór Gdański, na terenie do którego posiada tytuł prawny, spełniającą wymagania Rozporządzenia
Ministra Środowiska z dnia 11.1.2013 r. w sprawie szczegółowych wymagań w zakresie odbierania odpadów
komunalnych od właścicieli nieruchomości (Dz.U. z 2013 r., poz. 122).
3. Warunek ten zostanie spełniony jeżeli Wykonawca wykaże, że dysponuje:
— przynajmniej 2 pojazdami przystosowanymi do odbierania zmieszanych odpadów komunalnych,



Dz.U./S S72
11/04/2019
170437-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 4 / 5

11/04/2019 S72
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 5

— co najmniej 3 pojazdami przystosowanymi do odbierania odpadów selektywnie zebranych,
— co najmniej 1 samochodem do odbioru odpadów bez funkcji kompaktowej tzw. kontenerowców,
— co najmniej 1 pojazdem umożliwiającym odbiór odpadów z terenów trudnodostępnych tj. wąskie drogi,
drogi o nawierzchni gruntowej i inne miejsca, do których dojazd może stanowić problem dla typowego pojazdu
odbierającego odpady.
Wszystkie pojazdy muszą być wyposażone w system monitoringu bazującego na systemie pozycjonowania
satelitarnego, umożliwiający trwałe zapisywanie, przechowywanie i odczytywanie danych o położeniu pojazdu
i miejscach postojów oraz w czujniki zapisujące dane o miejscach wyładunku odpadów, umożliwiający
weryfikację tych danych oraz wideo-rejestrator (kamera samochodowa) umożliwiający zapis / nagrywanie trasy
jazdy samochodu;
Pojazdy musza być sprawne, trwale i czytelnie oznakowane nazwą firmy oraz danymi adresowymi i numerem
telefonu podmiotu odbierającego odpady komunalne od właścicieli nieruchomości, wyposażone w narzędzia lub
urządzenia umożliwiające sprzątanie terenu po opróżnieniu pojemników.
4. Warunek ten zostanie spełniony jeżeli Wykonawca wykaże, że dysponuje lub będzie dysponował
następującymi kluczowymi osobami:
— kierownik – minimum 1 osoba do organizacji i nadzoru realizacji usług posiadającego min. trzyletnie
doświadczenie w pracy na stanowisku związanym z organizacją i logistyką odbioru odpadów komunalnych,
— dyspozytor – minimum 1 osoba posiadająca min. roczne doświadczenie w pracy na stanowisku związanym z
usługą odbioru odpadów.
Do pełnego wykonania przedmiotu zamówienia, Wykonawca powinien zatrudnić wystarczającą liczbę
wykwalifikowanego personelu gwarantującego właściwą jakość wykonanych prac.
Warunek zostanie wstępnie zweryfikowany na podstawie wypełnionej Części IV: Kryteria kwalifikacji poprzez
złożenie ogólnego oświadczenia dotyczącego wszystkich kryteriów kwalifikacji w pkt. α (alfa) w JEDZ.

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.1) Informacje dotyczące określonego zawodu

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Umowa będzie realizowana zgodnie z postanowieniami zawartymi w projekcie umowy stanowiącym załącznik
10 do SIWZ.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 14/05/2019



Dz.U./S S72
11/04/2019
170437-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 5 / 5

11/04/2019 S72
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 5

Czas lokalny: 11:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 2 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 14/05/2019
Czas lokalny: 11:15
Miejsce:
Siedziba Zamawiającego tj. Urząd Miejski Nowy Dwór Gdański, ul. Wejhera 3, 82-100 Nowy Dwór Gdański,
POLSKA.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. Wymagania dot. wadium określone zostały w ust. IX SIWZ.
2. wymagania dot. zabezpieczenia należytego wykonania umowy zawarte zostały w ust. XVI SIWZ.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba Odwoławcza
Postępu 17A
Warszawa
02-575
Polska

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej
podstawę jego wniesienia – jeżeli zostały przesłane w sposób określony w art. 180 ust. 5 zdanie drugie ustawy
Pzp albo w terminie 15 dni – jeżeli zostały przesłane w inny sposób.
2. Zasady wnoszenia środków ochrony prawnej w niniejszym postępowaniu regulują przepisy Działu VI ustawy
z dnia 29.1.2004 roku Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.).

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Krajowa Izba Odwoławcza
Postępu 17A
Warszawa
02-676
Polska

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
08/04/2019


